
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26.03.2018  № 88 

 

Про встановлення розміру 

одноразової грошової допомоги                

на поховання 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб 

виконавцю волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати 

померлого, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 31 січня 

2007 року № 99, міської цільової Програми соціального захисту населення на 

2018 рік, затвердженої рішенням тридцять другої сесії сьомого скликання 

Пирятинської міської ради від 22 грудня 2017 року № 329, враховуючи 

службовий лист головного спеціаліста з соціальних питань виконкому міської 

ради від 07.03.2018 № 607/02-44 щодо вартості ритуальних послуг і предметів 

ритуальної належності, виконком міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити розмір одноразової грошової допомоги на поховання  

громадян, які на момент смерті не працювали, не перебували на обліку в 

Пенсійному фонді, у РЦЗ як безробітні та не були приватними підприємцями, в 

сумі 1000,00 (одна тисяча) гривень. 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 01.02.2016 № 31 „Про встановлення розміру 

одноразової грошової допомоги на поховання“. 
 

 

 

 

Міський голова                                                                         О.РЯБОКОНЬ 


